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Präktig fru Strid hart. ila ;

Adrokaten 1
rid WertaiiNm.

..................Z tade svågerskans intyg
påpekade, att fm Strid på sjukhuset;cyklist Intill Norsborg. och

ai«tiBrt». Det har därvid rtsat sig att 
genom anrikning ar den i malmfältet

dårmed rar Malm» farligaste kon- 
karreet borta .och dela stållde ea hel

företett en del blåaader I huvudetDe allra flesta förklara att sttaatkx.
samt dessutom hade nickat eaa h>

Detta ansåg adrokaten kunna 
i band med det sått. rarpå 

Det kua-
de tånkaa att fru Strid hade fallit 
omkull och på så sått fallit emot gas- 
slangen. så att de»!

del anmälda cyklister icke upp till tea.dast ett förklarar synnerligen jirmrtk och fon-*a? Ds sr< icke bor. stå 1»tart. ar orsaker
Järn halten 1 den rid 

analysering visat sig hålla 65.5 å SS.5 
0.404 å 

1 övrigt ha de 
na arsletnde undersökningarna ute 
rid malmfält et låmnat som hs v od 
sakligt resultat att vid fältet an 
tages kunna erhållas en malmkran- 
litet om $5 — 40 miljoner ton med 
en fosforhalt ar mindre ån 0.010 pro­
cent. om sårål styckemalm »om slig 
medräkna» Ar denna kvantitet tor­
de styckemalmen komma att uppgå 
till omkring 15 miljoner ton.

'orren slig. le utan ridars godtaga.
•torkar I Värmland. Ett oraallgt

— TILL —la

VANCOUVER, VICTORIAför vederbörande mållo påpo procent Jära och eedast ‘ ammande har anlänt tiD By sockenlemmar Ja också haka nyttan ar att rid anläggning ar 0.001 procent fosfor på något såtto»talar V. VånaL — nämligen fy 
ra storkar, som sedan några dagar 
hålla till ute på gärdena därstädes 
De äro ganska orådda och låta de 
nyfikna människorna komina sig om 
kring 20 meter ln på liret. innaa de 
•åtta sig i säkerhet ett stycke längre 
bort. Några tecken, som tyda på att 
de ämna häcka och således stanna 
for framtiden, ha ej ännu kunnat för- 
märkas, och några åtgärder for att 
tUa|pa dem i dera» husbekymmer, 
såsom t. ex. i Skåne, ha Icke vidta­
gits. Emellertid torde det rara en 
ganska ovanlig förreteelse att stor­
kar komma så långt norrut.

rande. Två nv fackförbunden foräla-
kommlt loas. Den anklagade flik än.ra att en liten förbättring Inträtt den 

eenaet» tiden, nämligen skrädderiar
stålien lör hiatar och andra djur. des vid en senare ranaaknlng.

OCH PACIFIC KUST PUTSER

Rundtripps Biljetter

I nästan varje aocfcoo finna» vid lando K. Berglund 1 Gimmene död. Ron- 
,ieförbundets förra ledare, lantbruka­
re K. Bergland i Gimmene, avled d 
30 Juni i sitt bem efter ett »lagaafalL 
Han var född 185» Patron .som han 
kallade» .Berglund spelade under de 
först» åren av dess tillvaro rollen 
som chef tor Bondeförbundet 
var emellertid Icke den egentliga ini­
tiativtagaren till den nya politiska 
klassorganisationen .utan uppslaget, 
som växte fram nästan spontant ur 
det för andra syften tillkomna bon­
detåget 1914. framfördes först av en 
annan lantbrukare från samma trakt 
som Rtrglund. Karl Andersson 1 Å- 
sen. Det fanns ett tag 1914 till och 
med två bondetorbund .men Berg­
lund. som länge hade rörelsens då en­
da tidning. Landsbygden, fick överta­
get till en tid. Politisk insats gjorde 
flonåeförbundet först vid 1917 års 
val .men hade redan då en ny kon­
kurrent på samma klasskamps grund 
i Jordbrukarnas riksförbund, 
lund föll igenom vid andrakammar- 
valet på grund av det proportionella 
valsättets små egenheter, men place­
rades 1 stället 1 företa kammaren, 
som han dock lämnade efter kort tid

betarfbrbeadet och typografTorbu»
det. Sågverksindustri och pappers, 
industrtarbetarförbunden i Gåvle sy 
nas ha det sämst ställt —naturligt 
r|» beroende på de allt flera drift 
inställelserna. 1 synnerhet vid sågver 
ken. Sågverkstndustriar^etsrförbun- 
det har for närvarande mellan 12- 
och 11,000 man utan arbets .motsva­
rande omkring 40 procent av hela 
medlemsantalet “Snart blir väl he-

miadre åar på många ställen, dår and 
mycket ring» kostnad naturlig» vatt GENOM C ANADIAN 
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M and ledningen i knetedem nämnd Han

NU TILL saluMan och hustru ta In gift. Härför 
liden utspelades 1 östra delen av U 
roeå ett drama som nästan omedel­
bart krävde ett människoliv och som 
synes komma att kräva ytterligare 
ett offer. D* en person passerade 
förbi en gård å Rosendal, i vilken 
bodde en arbetarfamilj Bergström, 
man och hustru samt sex barn, såg 
han Bergström komma rag lande ut 
på gården, där han föll omkull och 
blev liggande medvetslös. Familjens 
ålsts barn, en 12-årig gosse, kom ut- 
springande och ropade att fadern och 
modern intagit gift. Modern befanns 
liggande på företugukvisten. En sjuk. 
skotereka ,som passerade platsen, 
vidtog genast uppllvningsförsök. och 
makarna fördes med det snaraste 
till lasaråttet. Under vägen dit avled 
emellertid mannen. Huruvida hust­
runs liv står att rädda är ovisst. Om 
anledningen till dramat känner man 
annu ingenting. Den avlidna man 
nen var anställd som järnsvarvare 
på Bobergs mekaniska verkstad och 
omkring 40 år gammal Han var känd 
som en skötsam person

En underlig historia om en grav­
sten. Ägaren av Häggströmska går­
den i Piteå har meddelat följande 
om en på gården befintlig gravsten 
När han flyttade in i egendomen fann 
han det mindre trevligt att ha en 
gravsten liggande framför gårdsbron. 
Han delgav pastorn 1 Piteå stvd, 
komminister G. A. Nordenfors för­
hållandet. Denne avläste stenens in­
skription och sökte återfinna äga- 
rens namn 1 kyrkoböckerna, först 1 
Piteå stad och sedan i moderförsam­
lingen, men förgäves. Det var inte 
så mycket att göra åt stenen då in- 
ien ville kännas vid densamma, an­
såg man. Den fick ligga, och under 
årens lopp har inskriptionen mer och 
mer gått bort. F. n. finns av stenens 
yta knappt en tredjedel något så när 
uvitrad kvar. Ägarens namn är fnll- 

ändigt borta, och av de bokstäver 
som äro tydliga blir det Inte någon 
hel mening. Stenen härrör emeller­
tid från början av 1700-talét och tor­
de ha utgjort taket till en grafkam. 
mare. Under pastor Nordenfors* efter­
forskningar lär det ha kommit fram. 
att det för länge sedan skulle ha fun­
nits en prest 1 Luleå* som — sålde 
gravstenar. Under årtiondens lopp 
samlades det genom regleringar samt 
övertagande av gravplatser på kyrko­
gårdarna en del “överflödiga" gamla 
gravstenar. Man håller nu inte o- 
troligt att någon prest, för att bli av 
ined dem, sålde bort dem för "lämp­
ligt" pris

motar av dun nämnd 
pristävlan bar att 
laaisaetikdepartemeatat iak. 
alag til handlddnlng för lärare vid 
dervteatag I kristend oma k un akap 1 
riket» folkskolor .tillkallat dom pro.

efter utlyst 
till ack.

Likerel» "tippoicfi'"
Final retur den 31 oktober 1021.

för-
SE JASPER PARK OCH MOUNT ROBSONla förbundet arbetslöst om det skall 

fortsätta på det hår sättet", trodde 
Av papperslndu 

•triarbetarförbundet år ockaå om­
kring hälften utan arbete och värre 
blir det dag för dag. Därnäst kom 
mer den synd i kal is t Iska riksorgani 
sationen. av vare 3.000 medlemmar 
endast omkring 40 procent ha arbete 
för närvarande Allt som allt kan man 
tryggt påstå att de arbetslösas antal 
under de senaste båda månaderna ö. 
kale med minst 10,000 man.

FÖR FULL UPPLY9XING OM TAXOR. BETJÄNING, RESERVATIONER ETC 
FRÅGA VARJE AGENT ÄVförtroendemannen En byst över hembygdsvårdaren 

Lydell avtäckt. Ea byst över den 
för några år sedan avlidna läraren 
och hembygdsvårdaren Halvord Ly 
dell blev härom dagen under högtid­
liga former avtäckt I Dala borg spar 
ken i Vänersborg. Avtäcknlngstalet 
hölls av ordföranden i Vänersborgs 
soners gille, bankkamrer Hj. A. Lin­
dahl ,oom framhöll de förtjänster om 
födelsesamhället Lydell inlagt under 
sin mångåriga offentliga verksamhet 
och vilken bl. a. tagit sig uttryck i 
stiftandet ar Vänersborgs fahriks. 
och handtverksförening, flera idrotts- 
sammanslutningar och det hembygds, 
vårdande Vänersborgs söners gille, 
liksom 1 värdefulla Insatser för vår­
dande av parker och planteringar.

: Ett tack från den avlidnes närmaste 
t för <ien h^dersbawésning som ägnats 
i hans minne frambars av redaktör Gu­
staf Blom från Göteborg. Bysten, som 
placerats på krönet av en klippa I 
parken, har huggits i granit efter mo­
dell av artisten A. Brattberg 1 Udde­
valla. Efter högtidligheterna hölls 
en folkfåst.

De rika bönderna i Dalby. Barna- 
vårdskonsulenten Lars Barkman har

Canadian National Railwaysuniversitetet t Lend. teoL doktorn 
oek flloeotie kandidntno O. M. Pfsn
oenetllL lektem uld (eUnkateeemlnn-
rlet I Oötebofg, teoL be. O. P. Wtlll. 
f ottukot Inspektören I Hdlulngborg,
r.gementspeelom rtd Skånsks bonar- C

•Utnyttja den höga dollarkursen! *-gementat. teoL d:r F. A. Oisrow,
överlärare vid Våxjo stads folksko­
lor F. Berggren och lärarinnan vid 
Falu stads folkskolor E. LundewalL

Placera Edra besparingar I Sverige I
Berg-

SUMBIIÄVISIA HElITMTlEMllUiETOfficiellt beslut I juli att fårnya 
2: a kammaren. Statsministern har 
meddelat Tidningarnas telegramby­
rå att regeringen» officiella beslut 
att upplösa andra kammaren och ut 
lysa nya val år att vänta under se­
nare hälften av juli. Förberedelse-

Norra Sverige.
BONA FONDER 183 HILUONBR KRONOR

En god fångst.
Persson 1 Ma t näset, Myssjö. Infånga­
de häromdagen fem levande rävun­
gar. Han såg en riv krypa under en 
lada. täppte Igen hålet, öppnade gol-

Arbetaren Lars
Bot, Orebre Enskilde Book,

» x. r>«** «
KAPtTAL»ÅKNB*a

»aije kahrlr llgge»

på grund av sjukdom och utan att 
ha betytt något politiskt. Mellan ho­
nom och organisationen hade smånin­
gom uppstått en klyfta .som undan 
for undan vidgade sig, framför allt 
under de redan 1917 inledda trevar­
na om en sammanslagning av Jordbru­
karnas politiska klassorganisationer. 
Berglund bekämpade sammanslag­
ningstanken och var över huvud ta-

vis har regeringen hos lånst yreI »er- w 
na gjort sig underrättad om lämpliga- vet i ladan och dödade råvhonan. når 
•te tidpunkt for valen Sannolikt blir | hon kom ut för att se vad som var 
söndagen den 11 september allmän 
valdag, dock med undantag for nå­
gra kretsar. Sålunda kommer valet 
för Stockholm och för Göteborg sann­
olikt att ntaättaa till den 16 septem­
ber .medan 1 Östergötlands, Jönkö­
pings, Blekinge, Gävleborgs, Väster­
norrland* och Jämtlands län, där 
landsting sammanträder den 12 sep­
tember. valet torde komma att aga 
rum den 18 september .

rlnu.

Ml f IW cbeck I kronor tHer dollars 621 oigot
I Otlm* sr» Stockkor. JUImd eller dess ardr bilngsk no botpå färde. PeFsaon undersökte ter­

rängen' ‘och fann under ladan fem 
rävungar.

Dömd kvacksalvare: Högsta dom­
stolen har fastställt underrätternas 
beslut varigenom predikanten Anders 
August Åhlén I Gåvle dömts att bota 
400 kr. för det han på Betauiahem- 
mef 1 Gåvle utövat läkadverksamhet 
utan att vara behörig därtill. Åhlén 
har behandlat fall av lungtnberku. 
los. därvid han under bön och hand- 
påläggning med matolja smort de sju­
ka på det blottade bröstet.

MÅ1I1U. WSrtylåegm. Nm. Herr*»,!,,. Nytre, PttaÅ. lilOHr.get mot bondepartiernas tendens att, 
samtidigt som de tillväxte till stor 
del på högerns bekostnad, övergå till 
att bli nya former för den bekämpade 

i dagarna framlagt resultatet av dej högern. Han fick emellertid uppleva 
undersökningsresor han pä uppdrag <ien sammanslagning med rtksförbun

det so mvisserllgen skedde 
förbundets namn, ehuru den 1 verklig­
heten tycks komma att helt leda bön­
dernas klassrörelse in i de av riksför­
bundets högerprofessorer utstakade 
fårorna.

*■■»!. HaHM>8Å Sktrarp, Skara»,

♦

av fattigvårdslagstiftningskomitén fö­
retagit till ett antal kommuner inom 
olika delar av landet för att dår stu­
dera barnavården. Han omtalar här­
vid en del förhålllanden 1 Dalby kom­
mun i Värmland .vilka utgör en In­
tresseväckande skildring från de se­
nare årens sociala omgestaltning. Ef­
ter ett utdrag i Sv. D. återgiva vi: 
Alla rika bönder 
millionärer och t. o. m. mångmllllonä. 
rer — leva på samma enkla manér 
som de och deras fäder förr gjort.Man 
börjar visserligen uppföra stora, 
vräkiga boningshus .vilka möbleras 
upp fullt tidsenligt enligt möbeLaf- 
färernas begrepp ,men familjen bor 
alltjämt I köket tillsammans med 
tjänstefolket, möjligen disponeras 
därjämte en "kammare" och famitie- 
rnedlemrnarna gå 1 samma slags grov­
arbete som innan pängarna strömma­
de till dem. 
en kökspiga, som hade 60,000 på ban­
ken. och hon hade enträget påfordrat 
att lönen skulle utgå med 23 kr. per 
månad 1 stället för erbjudna 20 kr. 
Under ett besök I en av de ståtliga­
ste gårdarna fick konsulenten vånta 
en god stund, och när mannen omsi­
der kom tillstädes .direkt från arbe­
tet, ursäktade han sig med. att han 
nödvändigtvis måste avsluta till­
yxandet av ett par skaklor; han höll 
nämligen på med vedkörning; hust­
run försvann ut till sina sysslor och 
återfanns sedermera i ladugården, 
sysselsatt med att skära ris till ström 
Dessa båda makars förmögenhet upp­
skattades redan för några år sedan 
till 3% millioner; de levde också un­
der Jämförelsevis stora förhållanden, 
men alltjåmnt måste de utföra såda. 
na arbeten som nu sagda.

Svenskt simrekord. 8. K. K. b jod 
hårom dagen på simtävlingar 1 
fltrömbadet och simtävlingarna bjö­
do på ett nytt svenskt rekord. Arne 
Borg förbättrade nämligen sitt eget 
rekord frän 1 våras pä *200 meter fritt 
sim sätt 2,34.» med nära tre sekun­
der till 2,32. Vädret var inte direkt 
inbjudande och därför stodo en stor 
del av Strömbadets nymålade och j 
nyuppsatta bänkar tomma. Åtskilliga 
av de bättre »torsumparna föredrogo i 
för övrigt att inte kaata sig I vatt. j 
net och publiken fick känna sig nöjd 
med det nya Borgeka rekordet samt 
<'arlin Nilssons eleganta simning på 
100 mt-t-r två tiondelar orer rekordet. år och FlUrordae »om en mycket sköt- 
Damerna* hopptåvling höll Astrid sara
Torsslow på att vinna över Eva 01-, Långrörs sig återupptar driften, 
llwier. men misslyckades totalt I Vid Långrörs sågverk I Hälsingland

Dr. Philip A. EckmanFrån far till aln l 400 år har ett 
hemman 1 Näsåker, Lidens socken 1 

arv. Det ägee Skandinavisk TandläkareÅngermanland, gått 
och brukas fortfarande av en ättling 
av den gamla bondelåkten Näsström 

En drunknlngaolycka Inträffade ny-

Tänderna* vård
får Icke försummas, om ni önskar behålfä eder goda hålaa. Det kar 
bevisats att alla svåra sjukdomar komma av dåliga eller försumma 
de tänder. — Jag står med nöje till eder tjänst och vill giva eder alla 
rid Jag kan och vill undersöka edrda tänder gratis

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT 
OBS! NY LOKAL.

DR. PHILIP A ECKMAN
416 Sterling Bank Bldg.

Hörnet Portage & Smith Aves.

Södra Sverige.
åtskilliga äro Kalmar bobinfabrik I Påaryd I lå­

gor. En omfattande eldsvåda härjade 
nyligen Kalmar bobinfabriks kom­
plex 1 Påaryd. Hela fabrikskomplex- 
et, bestående av tre olika byggnader 
med undantag av maswinhuset, blev 
lågornas rov. Dessutom blevo stora 
virkesmängder tillspillogivna. De in­
till fabriken liggande lokstallarna till 
Ljungbyholm—Karlslunda järnväg 
nedbrunno till grunden. Elden anta- 
ges ha uppstått genom självantänd- 
ning. Skadorna belöpa sig till om­
kring 300,000 kr.

Trädet skall fridlysas. Utmed all­
männa landsvägen vid Arhult .Fager, 
hults socken, finnes ett mycket gam­
malt bokträd. Det måter 4 meter i 
omkrets vid marken, stammen är 
frisk och slät med en enastående vac­
ker och prydsam toppkrona. Trädet 
är så gammalt att ingen hört talas 
om dess yngre dagar eller minns det 
annorlunda, säkerligen flera hundra 
år. Dess ålder och prydnad för orten 
samt därigenom att bokträd äro myc­
ket enastående inom kommunen, har 
föranlett att man nu begärt att få 
trädet fridlyst.

Från arbetare till Ingenjör. Ingen­
jörsexamen i elektroteknik har vid 
Chalmerska institutet i Göteborg av­
lagts av Walter Åkerman, gotlänning. 
Ingenjör Åkerman, som är bördig fr. 
Burs. började sin bana som arbetare 
vid Asea 1 Västerås. Tack vare en 
mindre vanlig begåvning och energi 
samt med hjälp av ett Cedergrens 
stipendium har han .trots att han en 
tid måst avbryta studierna för häl­
sans vårdande, föret genom självstu­
dier och sedan som elev vid Chal­
mers nu nått sitt mål och absolve- 
rat en vacker ingenjörsexamen.

Våldsam brand. En våldsam elds­
våda härjade natten till den 3 ds. 
i Borgholm, då Borgholms maltfab­
riks byggnadsknmplex, vilket även 
inrymde kvarn samt elektricitets, 
verk .nedbrann till grunden, liksom 
fitbrikör Rudolf Ohlssons tre vånings 
villa samt en miiMre mandelslokal, 
vilka byggnader lågo i närheten ar 
fabriken. Till all lycka rådde vid till­
fället vindstilla. Då gårdarna hår stå 
mycket tätt Intill varandra och bränn­
bara åmnen Icke saknades, hade en 
eldsolycka av betydande omfattning 
kunnat uppstå om branden rasat en 
stormig natt

ligen vid Marma brädgård 1 Söder­
hamn. varvid den omkring 73-årige 
nattvakten J F. Nyvall omkom 
ket anträffades efter omkring 20 ml-

U-

Nyvall efterlämnar hustru. 
Han har varit i bolagets tjänst i 35

Winnipeg, Man.

språnghoppet från tornet, vilket råd- ( har arbetet legat nere sedan en tid 
dade den Olllwleraka olympiaäran. AT ER INKOMMETtillbaka på grund av orderbrist. Nu 

Protest mot kommunistförföljelser- har det emellertid återupptagits, se- 
Mackmyra kommunistiska ung. dan ett par större beställningar på DOWen gård hade man

domsklubh har på talrikt besökt möte virke inkommit, o. arbetarna komma 
beslutat på det kraftigaste protestera nu att inkallas till arbete undan för 
mot den s. k “rättvisans" t ra k a sse- undan 1 mån av arbetstlilgång Från 
rler mot Niemi och andra kamrater, -indra håll rapporteras nya drlftin. 
mot pol isoc hr anans partiska ooch o. ställelser vid sågverken, 
försynta kränkning av asylrätten, 
mot den ohederliga trakasseri -och 
lögnkampanj som drives av, 1 första 
hand den dagliga huvudstadspressen 
av borgerlig färg. med A. B.. N. D. A. 
och D. X I spetsen .samt åven mot 
de små dagliga som andra borgerliga 
tidningarna l landsorten, exempelvis 
Gävle. VI fodra att asylrätten skall 
upprätthållas lika för alla. på ett o- 
partlakt sätt, sä att Inte utändska po­
litiska flyktingar behandlas pä säm­
re sätt ån andra bourgeoslsiens ml- 
litärrevoltraakare. t .ex. Kapp.
Pflugk Hart ung m. fl. Asylrätten 
skall vara lika för alla. Polisochran 
mästaren Hallgren bör av högre myn 
dlgheter tvingas att föja landets för­
ordningar. EUer är han envåldshär- 
skare här? Då är revolutionen nöd­
vändig 1 Sverge med det fortaste. Ned 
med arbetarnas förtryckare och för­
rädare! Leve Niemi m. fl. Leve den 
revolutionära rörelsen i alla land!

MALT EXTRACT
EN HÄLSOSAM DRYCK.

Varmt rekommenderat av läkare för sömnlöshet, brlat på aptit, 
konvalscenter, nervsjuka, ammande mödrar, för allmän svaghet ocb i 
alla fall när ett toniskt medel behöves.

Till salu överallt där patentmedicin föraäljes.
THE RICHARD BELIVEAU CO.

Distributörer för Vestern.

Sålunda
kommer driften vid 'Ig^esundsbola- 
gets såg 1 Hudiksvall tillsvidare att 
inställas och största delen av de <yn- 
kring 250 arbetarna skall permitte- 
ras. Även vid Dalaaågen 1 Vanabro 
har driften inställts från och med 
denha vecka och samtliga arbetare 
med undantag av några brädgård sar­
betare perroitterats.

Mellersta Sverige.

24 ir vid samma skola utan en dags 
ledighet — på en sådan läraregärning 
kan folkskolläraren i Jäder, Arboga 
socken, P. V. Forsberg, blicka tillba­
ka, när han nu avgår med penalon.

Företa milda straffet för barna­
mord. Den för barnamord häktade 
husjungfrun Elin Linnea Pettersson 
från Hörby, som efter det hon fram­
fött ett barn .senare sökt bränna upp 
det under en brygghuspanna, fick 
nyl. sin dom av Gåsene häradsrätt i 
Västergötland. Den häktade dömdes 
till 2 månaders straffarbete villkor 
ligt / Den nya lagen med mildare 
straff för barnamörderskor tilläm­
pades nu för företa gången.

Duktigt gjort. En pä sitt sätt märk 
lig studentexamen har avlagts av 
förre smedsarbetaren Erik Sundberg 
från Skaraborgs län, vid ett läroverk 
I Göteborg Sandberg angreps av barn­
förlamning 1911 och fastän han blev 
mtagen på vanföreanstnlt, var det 
tydligt, att han ej skulle kunna för. 
surja sig med kroppsarbete, 
började då studera ,tog en vacker 
realskoleexamen 1 Falköping och har 
-•-dan på alldeles egen hand bedrivit 
sina studier .tills han nu erövrade 
len vita mössan.

7O-i ringarnas dans. Ett säkerligen 
sällsynt skådespel hade deltagarna 1 
ien fäst som häradsdomaren K .E.

t» rsson. Fl en gir med anledning 
av sin 70-år»dag. pgt var när denne 
tillsamman» med tre andra nämnde- 
tån. som vax för alg överskridit 70- 

talet dansade 4-manspoJska, samtl- 
iigt som tre andra 70-åriagar bestod 
musiken.
lessa sju par var över 600 år. Så 
ko* inte och tala om vefcllghet! ÅU 
ninstone Inte bland 7(Låringar.

Cykettlvtingen Mälaren runt »om 
iktea den I dB- ander stor tillslut-

Winnipeg, Manitoba.;; 330 Main Street,

Björnar uppträda hotfullt I Jämt­
land. Björnens härjningar 1 Jämtland 
ha under senaste tiden blivit ovanligt 
omfattande. Från. tre socknar i lånet 
meddelas att närmare ett 40-tal får 
blivit Ihjälrivna av björnar på kort 
Id. Även i trakten av Östersund har 
en bjorn uppehållit sig, men denna 
har emellertid av flitiga Jägare hin­
drats att anställa någon vidare för­
ödelse. Några hästar som befunnit 
sig på bete cirka en halv mil utanför 
staden ha dock erhållit skråmor som 
tyda på alt de råkat ut för björnen. 
Ingen björn har dock ånnu. trots sto­
ra ansträngningar .blivit fälld. Er­
farna jägare anse det förhållandet 
att björnar i så stor utsträckning so-

Ett liv I lidande. Härom dagen äg 
de ransakning rum med fru Hulda 
Strid från Råsunda .som häktats för 
att ha bragt sina tre barn om livet 
Under förhöret anfölls hon oupphör 
ligen av gråtanfall och lämnade un­
derstundom mycket virriga svar på 
domarens frågor. Den arma kvinnan, 
vars bottenlösa lidanden hår blotta­
des hade pina nog att utstå endast 

i nom att behöva stå inför nämnde­
männen .och dem gick nennes hög 
judda gråt helt såkert till hjärtat. 
Det var också knappt något öga tår- 
löst, när den anklagade avbröt läk­
ningen och under gripande klagan 
berättade sin oro över mannens su 
peri och slarv och sin förfärliga ängs­
lan för att hon 1 längden icke skulle 
behålla sitt förstånd klart under al 

lidanden I hög grad upp^ 
rörd. skildrade hoo sin fåfånga vån- 

på att mannen skulle gå hem på 
kvällarna ,och fruktan för ensamhe 
ten. Hon hade Icke fått sömn på 
flera nätter tiden närmast före olycks­
natten, och hon beskrev „hnr djupt 
det tagit henne. Hennes advokat In 

Sammanlagda åldern på tamnade ett intyg från fru Strida svä­
gerska, vari antores, att mannen Strid 
varit mycket slarvig och oordentlig 
och därigenom försummat de tillfal 

vid Oe
% tillfällen ypat sig. Fru Strid hade 

iing av åskådare överallt pä hnnnn, däremot varit en mycket ordentlig 
vanns »v R. Malm på den ntmärtta I mi-iik» och trots allt alltid hållit

|

Värdefull Svensk Bok FRITT!Arbetslösheten synes ha »okats av­
sevärt efter 1 andaorganisationens ut­
redning för ett psr månader »edan — 
enligt vad som framgår av en rund-

Hvarje man borde sända efter ett exemplar al den Intressanta ocb ia ron k#
Svenska Rådgifvaren

“GrOda :Ra,d’‘Han

Denna berömda med flera illustrationer försedda läkarebok, som Doktor 
Lelgh ekrifvit speciellt för svenskar I Amerika, lämnar många värdefulla rie 
och upplysningar för unga mån, omnämner alla för mannen säregna ajukd» 
mar, deraa följder, förebyggande och buru de kunna botas 1 hemmet o ». v 
Boken handlar åfven om Lifvets Hemligheter och borde l&sas af hvarje ung 
man. Om nl varit offer för oförstånd 1 era unga år. eller systemet blifvtt 
försvagadt genom utsvå/ningar 1 senare år, bör al skrifva efter boken Nk 
kan blifva återställd till fullkomlig hälsa och styrka genom Dr I-olghfc bo 
handling. Boken sändes alldeles gratis och portofritt I försegladt omslag 
till alla, som insända namn och adress till

Copenhagen
la d<

TUGG tan Dr. L. K. LEIGH, 177 K. State St. D. 14, Chicago, läTOBAKra
Andrew Camegtes önskan att “dö 

'atlig**. som kan vid flere tillfällen I 
livstiden skall ha utUlat^lck ej lfull 
»ordan. Enligt en nyl. 1 New York

444044'
m WADENA LAND 

TILL SALU.Gjord af den mest otvalda, 
rika. saftiga bladtobak — lagfaren handling värderas eterbbu- Det bästa “mixed '-farmlng-diatrlkt i västra Caaada. 

Tire ad«< lr * *
DiporKriegsb*-----------------
Mimtu! år ee okand ask.

Stort skandinaviskt »ettiement

set till $26.933,014. Detta kan dockgaranterad a boolat
jämförelse med radse “fattigt” et 

förmöeeehetee »kulle ha Farit, om e) 
Caraegle I Urattden gtrit bort med 
rann hand tiw.00<»0e tlU olika ända. 
mål Chiaegle avled den U aeg. 1*11

ea till ordnad ekonomi. ar professionella farmare y

Här är rum för dig £
LEONARD WREEOE, Ee* 61. Wadsna, Seak, Canada

wineHsi>mM»iinestmntitmMei*iiiiiiin>4

HOS ALLA HANDLARE.

Sänd Edra Gamla Tire*
tin

The Northern Vulcanizing Co.
Söderland * Tegnander, Ägare. 

Kelliher, Sask.
Allt arbete garantera»
Rtotreading — Relining.

Special Retreading $11:60
Rebulld tires för gottköp $10 till $16 

Sänd edra gamla ringar till oss ech spara pangar.F
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